
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 07 listopada 2022 roku  

  

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowań dotyczących zakupu preferencyjnego paliwa 

stałego przez gospodarstwa domowe, a także do wydawania, w tych sprawach 

zaświadczeń  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2022r., poz. 

559 z późn. zm.), art. 12 ust. 4, art. 13 ust. 8, ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236) oraz 

art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(t.j. z 2022r., poz. 200) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

  

1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie upoważniam 

Panią Agnieszkę Pasierbek, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowań dotyczących zakupu preferencyjnego paliwa 

stałego przez gospodarstwa domowe, a także do wydawania, w tych sprawach zaświadczeń 

zleconych gminie na mocy art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe, a także do poświadczania za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań.  

2. Przy prowadzeniu postępowań oraz wydawaniu zaświadczeń, o których mowa w ust. 1, 

kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie używa pieczęci podpisowej 

o treści: 

Z up. WÓJTA 

mgr Agnieszka Pasierbek 

Starszy Pracownik Socjalny 

 

§ 2 

  

1. Upoważnienie jest ważne do jego odwołania. 

2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

3. Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 


